[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020

                                                                                            № 18
город Крымск

О принятии части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Крымского городского поселения Крымского района услугами организаций культуры от администрации
Крымского городского поселения на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Крымский район, в целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей Крымского городского поселения Крымского района услугами организаций культуры, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Принять от администрации Крымского городского поселения Крымского района сроком на один финансовый год с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года часть полномочий Крымского городского поселения Крымского района по организации досуга населения в части обеспечения их услугами организаций культуры за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Крымского городского поселения Крымского района, в размере 1 820,6 тысяч рублей.

2. Поручить администрации муниципального образования Крымский район заключить соглашение с администрацией Крымского городского поселения Крымского района о принятии части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район П.А.Прудникова.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2021 года.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                        А.В.Юшко